ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От  14.09.2020 г. №  13/34                           	                                             р.п. Красный Яр

Об изменении вида населенного пункта-
рабочий поселок Красный Яр, входящего
в состав Жирновского района
Волгоградской области

	Рассмотрев вопрос об изменении вида населенного пункта - рабочего поселка Красный Яр, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 9  Закона Волгоградской области от 07.10.1997 N 139-ОД "Об административно-территориальном устройстве Волгоградской области", решением Совета Красноярского городского поселения  от 31.07.2020 № 10/26 «О преобразовании Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в Красноярское сельское поселение Жирновского муниципального района Волгоградской области»,
[bookmark: _GoBack]Совет Красноярского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Изменить вид населенного пункта - рабочий поселок Красный Яр, входящий в состав Жирновского района Волгоградской области на поселок Красный Яр.
2. Направить настоящее решение в Волгоградскую областную Думу, одновременно с:
-  характеристикой населенного пункта, содержащую сведения о предприятиях обслуживания населения, связи, о социально-культурных учреждениях, жилищно-коммунальном хозяйстве, размере территории с указанием основных землепользователей, наименовании ближайшей железнодорожной станции и расстоянии до нее, о местном бюджете, об имеющихся и предусматриваемых в связи с вносимым предложением источниках покрытия дополнительных расходов на содержание административно-управленческого аппарата, наличии помещений для него;
- генеральным планом поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Красноярского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                               Глава
Красноярского городского поселения                                   Красноярского городского поселения

                                          М.В. Пылин                                                                         В.Г. Зудов

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От

14.09.2020

г. №

13/34

р.п. Красный Яр

Об изменении вида населенного

пункта

-

рабочий поселок Красный Яр, входящего

в состав Жирновского района

Волгоградской области

Рассмотрев вопрос об изменении вида населенного пункта

-

рабочего поселка

Красный Яр, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

N

131

-

ФЗ "Об общих

пр

инципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 9

Закона Волгоградской области от 07.10.1997

N

139

-

ОД "Об административно

-

территориальном устройстве Волгоградской области", решением Совета Красноярского

городского поселения  о

т 31.07.2020

№ 10/26 «

О преобразовании Красноярского городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в Красноярское

сельское поселение Жирновского муниципального района Волгоградской области

»,

Совет Красноярского городского пос

еления,

РЕШИЛ:

1. Изменить вид населенного пункта

-

рабочий поселок Красный Яр, входящий в состав

Жирновского района Волгоградской области на поселок Красный Яр.

2. Направить настоящее решение в Волгоградскую областную Думу, одновременно с:

-

характеристикой населенного пункта, содержащую сведения о предприятиях обслуживания

населения, связи, о социально

-

культурных учреждениях, жилищно

-

коммунальном хозяйстве,

размере территории с указанием основных землепользователей, наименовании ближайшей

жел

езнодорожной станции и расстоянии до нее, о местном бюджете, об имеющихся и

предусматриваемых в связи с вносимым предложением источниках покрытия

дополнительных расходов на содержание административно

-

управленческого аппарата,

наличии помещений для него;

-

генеральным планом поселения.

3.

Настоящее р

ешение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Разместить

настоящее

решение на официальном сайте Красноярского городского

поселения.

5. Контроль за исполнением

настоящего

решения оставляю за соб

ой.

Председатель Совета

Глава

Красноярского городского поселения

Красноярского городского поселения

М.В.

Пылин

В.Г. Зудов

  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       РЕШЕНИЕ      От    14.09.2020   г. №   13/34                                                                             р.п. Красный Яр     Об изменении вида населенного  пункта -   рабочий поселок Красный Яр, входящего   в состав Жирновского района   Волгоградской области       Рассмотрев вопрос об изменении вида населенного пункта  -   рабочего поселка  Красный Яр, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  N  131 - ФЗ "Об общих  пр инципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 9   Закона Волгоградской области от 07.10.1997  N  139 - ОД "Об административно - территориальном устройстве Волгоградской области", решением Совета Красноярского  городского поселения  о т 31.07.2020  № 10/26 « О преобразовании Красноярского городского  поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в Красноярское  сельское поселение Жирновского муниципального района Волгоградской области »,    Совет Красноярского городского пос еления,     РЕШИЛ:     1. Изменить вид населенного пункта  -   рабочий поселок Красный Яр, входящий в состав  Жирновского района Волгоградской области на поселок Красный Яр.   2. Направить настоящее решение в Волгоградскую областную Думу, одновременно с:   -    характеристикой населенного пункта, содержащую сведения о предприятиях обслуживания  населения, связи, о социально - культурных учреждениях, жилищно - коммунальном хозяйстве,  размере территории с указанием основных землепользователей, наименовании ближайшей  жел езнодорожной станции и расстоянии до нее, о местном бюджете, об имеющихся и  предусматриваемых в связи с вносимым предложением источниках покрытия  дополнительных расходов на содержание административно - управленческого аппарата,  наличии помещений для него;   -   генеральным планом поселения.   3.  Настоящее р ешение вступает в силу со дня его официального обнародования.   4. Разместить  настоящее  решение на официальном сайте Красноярского городского  поселения.   5. Контроль за исполнением  настоящего  решения оставляю за соб ой.       Председатель Совета                                                                 Глава   Красноярского городского поселения                                     Красноярского городского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                             М.В.   Пылин                                                                           В.Г. Зудов